«Кöрткерöс» муниципальнöй районса

администрация
	[image: image1.jpg]

	Администрация  муниципального района  «Корткеросский»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.10.2018
	                                              № 1085

	с.Корткерос,  Корткеросский  р-н,

Республика Коми

Об основных показателях прогноза социально-экономического развития муниципального образованиямуниципального района «Корткеросский» на 2020 год и параметрах прогноза социально-экономического развития района до 2022 года

Руководствуясь ст.173 Бюджетного кодекса РФ, во исполнение постановления администрации муниципального района «Корткеросский» от 09 июля 2013 года № 1196 «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования муниципального района «Корткеросский» на очередной финансовый год и плановый период», администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:

1. Одобрить основные показатели прогноза социально-экономического развития муниципального образования муниципального района «Корткеросский» на 2020 год и параметры прогноза социально-экономического развития района до 2022 года (Приложения 1,2).

2. Направить деятельность администрации муниципального района «Корткеросский» на выполнение показателей прогноза социально - экономического развития муниципального образования муниципального района «Корткеросский».

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Корткеросский» от  08 октября 2018 года № 1031 «Об основных показателях прогноза социально-экономического развития муниципального образования муниципального района «Корткеросский» на 2019 год и параметры прогноза социально-экономического развития района до 2021 года».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио руководителя администрации                                                        К.Сажин